Bg. ij.

LIBER I. CAP. XVII.

prefati doctores dissenserent. causare nati sunt ignorantia virginitatis aut clericatus. et nimis. cu tota latitudo naturalis cognitionis abhorrente videat. pauperem et fragilem hominem esse deum omnipotentem. In de eum quod apud soli naturali cognitioni intentes. hoc impossibile habetur. virginem autem habitum inquirere meretricium. aut militari habitum clericum (quod neutrum facile sit presumendum) nemo tamen hacten posse posibili putauit reputandum. Quare liquet quod Capnion dum ad dictos scribentes misit reuidendos. apte insinuauit ex eo quod dictis colligendum atque elicendum. iudeos nihil diuinum de christo propter formam servi quam christus assumpsit sentientes fuisse ab iniuria filii dei excusatos.

S. II. Idipm quod modus dicendi Capniensis. et suorum doctorum series facile persuadet. dum sicut in hoc tertio a Benigno relataz. et cepit et continuavit ad assertorem precedentem quod diximus Benignus per teruisse per haec iunctorem pterea. quod apud oculis est nota noue rationis seu cause. ad idem tamen propositum quod priua probabat argumenta astruendum. Ex modo igitur atque forma remissionis Capnion se refert ad doctores tamquam sentanea scribentes seu morantibus assertori. quod prius per se fuit contumeliam non esse. quod indei scribut ad hoc deseruicet. quod Jesus non sit deus. et quod ad hoc sequitur. quod hec est fides sua. Deinde corroborat id quod nunc recensitum est pro hoc quod ecclesia id nunc per iniuria acceptauit. et tandem in huius confirmationem propter annectit dictio pterea hoc est propter dictas causas est alia cum sequitur. Ex suo modo itaque dicendi Capnius designare voluit ex docto: emungendum iudeos mil diuinum de christo propter habitum seu formam servi sentientes christi iniurios non fuisse. Nunc Benigne tuas presequere obiectones.

G.BE. AD IO.REVCH.

Ista verba excusatōrum profidie iudeorum preferunt. ac si apte diceres. Non est mirum si iudei non crediderūt neque credunt in christum. quod venit ut seruus. quod formam servi accepit. ut inquit Apollonius. Non itaque videbāt obligari in ipsum tanquam in messiam credere. quod formam hominis et servi ostendebat. Contra hoc est illud Iohannes xv. Si non venissem et locutus sis eis argumenta ob non fuisse. propter quod non haberet. Nunc autem excusatōrem non habet de pectore tima sed nusquam suo. Et iterum. Si opera non fecissem quod nemo alius fecit propter quod non habet per Capnionez. rexit. Et quod sequitur Tu excusat iudeos. et christus de excusatōrum non habet nisi per fictas de pectore suo. habere excusatōrem. et illa non habere non bene sibi quadrat. tergiversatōres. Preterea non oculis iudei creditur messiam deum et hominem esse oportere sed hominem solum. illum tamen magnum sicut mosen immo et mose minor. forma igitur servi in qua apparuit non excusatibit eos si messias sit purus homo. quoniam deterret credere in ipsum tanquam a deo missum. Exempla vero de virgine ut meretricio habitu inuenta. et clericis in stipendiary vesti reperto. horrore ob reverentia eius auribus incutuntur.